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Obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia w Olsztynie

 PUP Nowe Miasto Lubawskie Data publikacji: 01.02.2018

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia obchodzony jest  27 stycznia. To okazja do wyrażenia 
słów uznania dla pracowników za ich zaangażowanie w realizację polityki rządu w dziedzinie 
zatrudnienia, w tym za zapewnienie skutecznej pomocy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, a 
także efektywną współpracę z pracodawcami zgłaszającymi zapotrzebowanie na nowych pracowników. 

Z tej okazji przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim reprezentowali 
tutejszy urząd na obchodach tego święta w Salach Kopernikowskich zamku Kapituły Warmińskiej 

 w Olsztynie.

Uroczystość rozpoczęła się wystąpieniem Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego Gustawa 
Marka Brzezina, który przedstawił w swoim przemówieniu, iż poziom bezrobocia sukcesywnie spada, a 
rynek pracy zmienia się. Procesy te nie zachodzą samoistnie, lecz są rezultatem między innymi ciężkiej i 
często trudnej pracy pracowników publicznych służb zatrudnienia. 

Obchody tego dnia były okazją do wręczenia wyróżniającym się pracownikom publicznych służb 
zatrudnienia odznaczeń państwowych, statuetek i wyróżnień. 

Wicemarszałek Województwa Miron Sycz wręczył statuetki dla instytucji rynku pracy, których 
działalność w minionym roku szczególnie wyróżniła się na tle pozostałych. W tym roku Statuetki 
otrzymali:

PUP w Nowym Mieście Lubawskim – wyróżnienie I stopnia za „Szczególne osiągnięcia w zakresie 
łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2017 roku",
PUP w Nidzicy – wyróżnienie I stopnia za „Szczególne osiągnięcia w zakresie łagodzenia skutków 
bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2017 roku",
PUP w Lidzbarku Warmińskim – wyróżnienie II stopnia za „Szczególne osiągnięcia w zakresie 
łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2017 roku",
PUP w Gołdapi – wyróżnienie III stopnia za „Szczególne osiągnięcia w zakresie łagodzenia skutków 
bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2017 roku".

Wyróżnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustawa Marka Brzezina otrzymały 
również: Regina Fus oraz Dorota Roszkowska - pracownice nowomiejskiego urzędu pracy w dowód 
uznania za szczególne zasługi na rzecz rynku pracy. 
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